

Torben Brøgger Transport ApS

Odeons Kvarter 21, 11. th., 5000 Odense C

CVR-nr. 25 33 09 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Torben Brøgger Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Brøgger Transport ApS Odeons Kvarter 21, 11. th. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 25 33 09 19
	Stiftet: 4. december 2013
	Hjemsted: Aabenraa Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Torben Brøgger Sørensen, Odeons Kvater 21, 11. th., 5000 Odense C
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 548 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	548.448	479.806
1 Personaleomkostninger	-571.320	-322.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.768	-233.056
Driftsresultat	-153.640	-75.488
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.416	-2.032
Resultat før skat	-155.056	-77.520
Skat af årets resultat	0	-10.633
Årets resultat	-155.056	-88.153
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-211.556	-143.453
Disponeret i alt	-155.056	-88.153

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.913	143.681
Materielle anlægsaktiver i alt	12.913	143.681
4 Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	52.913	183.681
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.012	133.068
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Periodeafgrænsningsposter	8.168	8.177
Tilgodehavender i alt	172.180	141.245
Likvide beholdninger	129.722	316.954
Omsætningsaktiver i alt	301.902	458.199
Aktiver i alt	354.815	641.880

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	44.663	256.219
Egenkapital i alt	194.663	406.219
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.357	13.825
Selskabsskat	0	5.816
Anden gæld	121.795	216.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.152	235.661
Gældsforpligtelser i alt	160.152	235.661
Passiver i alt	354.815	641.880

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	399.672	549.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.453	-143.453
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-55.300</u>	<u>-55.300</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	256.219	406.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	-211.556	-211.556
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-56.500</u>	<u>-56.500</u>
	<u>150.000</u>	<u>44.663</u>	<u>194.663</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	478.406	295.960
Pensioner	85.935	22.241
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.037
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.571</u>	<u>0</u>
	<u>571.320</u>	<u>322.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.416</u>	<u>2.032</u>
	<u>1.416</u>	<u>2.032</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.115.110	1.094.310
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.800</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.115.110</u>	<u>1.115.110</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-971.429	-748.147
Årets afskrivninger	<u>-130.768</u>	<u>-223.282</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.102.197</u>	<u>-971.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.913</u>	<u>143.681</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 57 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
